«УТВЕРЖДАЮ»

Ректор федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Санкт-Петербургский

государственный университет

аэрокосмического приборостроения»

___________________ Ю.А.Антохина

М.П.

«28» августа  2014 года

ПРОТОКОЛ  № 44-14

          заседания комиссии по осуществлению закупок

Санкт-Петербург                                    28  августа 2014 года

                       11 час. 00 мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Вопрос №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Тимофеева Л.А. –  проректор по развитию университетского комплекса;  председатель

комиссии;

Члены  комиссии:

2. Пешкова Г.Ю. -   главный бухгалтер;

3. Семенова Я.А. –  ведущий юрисконсульт  юридического отдела;

4. Андреева И.М. –      начальник отдела материально-технического обеспечения;

5. Касаткина М.Ю. –  ведущий экономист отдела финансового планирования и анализа -

             секретарь комиссии

Кворум соблюден.

 2

ВОПРОС №1: Проведение публичной закупки малого объема (100 000 рублей-700 000 рублей).

1.1 Приобретение электроизмерительного прибора: измеритель качества электроэнергии

(производственный и хозяйственный инвентарь)

Максимальная цена договора 380 руб. 00 коп

Источник финансирования: за счет средств л/с №30.

Срок и порядок оказания услуг: 30 календарных дней

ОКДП 5230000; ОКВЭД 52.4

Количество (объем)  1 шт.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  26.08.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 27.08.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «Автоматика-М»

199178 Санкт-Петербург,

Большой пр. В.О.  д. 55

ИНН 7801034100

КПП 780101001

ОГРН 1037800030003

369 930 руб. 00 коп. 27.08.2014 10.41

2

ИП «Кузьменко П.В.»

188672 Ленинградская обл.,

Всеволожский р-н,

пос. Грибное д. 10 кв.1

ИНН 470311979264

375 240 руб. 00 коп. 27.08.2014 10.42

3

ООО «ДиК-Энерго»

Ленинградская обл.,

г. Всеволожск,

ул. Социалистическая, д. 104

ИНН 4703122634

КПП 470301001

ОГРН 1114703002996

377 600 руб. 00 коп. 27.08.2014 10.40

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «Автоматика-

М»                        199178 Санкт-Петербург, Большой пр. В.О.  д. 55         ИНН 7801034100

Цена договора:  369 930 руб. 00 коп.
Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя:    ИП «Кузьменко П.В.»     188672 Ленинградская обл.,    Всеволожский р-н,

пос. Грибное д. 10 кв.1   ИНН 470311979264

Цена договора: 375 240 руб. 00 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Семенова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. – «За».

За: 4 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

1.2 Монтаж системы внутреннего охранного видеонаблюдения на объекте ГУАП, расположенного по

адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Ленсовета, д. 14 лит. А

Максимальная цена договора 700 000 руб. 00 коп.

Источник финансирования: за счет средств л/с №30.

Срок и порядок оказания услуг: с момента заключения договора в течение 45 рабочих дней.

ОКДП 4500000; ОКВЭД 45

Объем: 1 усл. рем.

Коммерческое предложение было отправлено участникам  26.08.2014 г.

Техническое задание, составлено исходя из необходимых потребностей.

Срок подачи карты-оферты 27.08.2014 г.

По истечении срока подачи карт-оферт, было получено 3 (три) карты-оферты

 3

Таблица № 1

№ Наименование подрядчика Сумма карты-оферты
Дата получения

карты-оферты

Время получения

карты-оферты

1

ООО «РЕСУРС-МОНТАЖ»

г.Санкт-Петербург,

пр.Непокоренных, д.14/2,105

ИНН 7804512756

КПП 780401001

ОГРН 1137847287797

699 796 руб. 64 коп. 27.08.2014 10.22

2

ООО «Равелин системз»

г.Санкт-Петербург,

наб.реки Карповки, д.5

ИНН 7813387967

КПП 781301001

ОГРН 1077847555818

699 890 руб. 12 коп. 27.08.2014 10.25

3

ООО «РегионСтройСервис»

г.Санкт-Петербург,

Кондратьевский пр.. д.64, лит.Л

ИНН 7804355207

КПП 780401001

ОГРН 1079847068400

699 920 руб. 50 коп. 27.08.2014 10.23

Решение: Признать победителем в проведении публичной закупки малого объема: ООО «РЕСУРС-

МОНТАЖ» г.Санкт-Петербург,   пр.Непокоренных, д.14/2,105  ИНН 7804512756

Цена договора: 699 796 руб. 64 коп.
Признать участником  размещения заказа, предложение которого содержат лучшие условия после

победителя: ООО «Равелин системз» г.Санкт-Петербург,     наб.реки Карповки, д.5    ИНН 7813387967

Цена договора: 699 890 руб. 12 коп.

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»;  Семенова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. – «За».

За: 4 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

ВОПРОС 2: Размещение заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

2.1. консультационно-информационные услуги на конференции с 12 сентября 2014 г. по 20

сентября 2014 г. года по теме: "Проблемные вопросы экономики, бухгалтерского учета и

налогообложения учреждений государственного сектора экономики. МСФО.

"Методологические подходы к разработке международных, федеральных и отраслевых

стандартов финансовой отчетности", обеспечить проживание, методическое и

техническое сопровождение.", в городе Сочи (2 человека).

Стоимость: 110 800 руб. 00 коп.

Источник финансирования:  за счет средств, лицевого счета №30.

Предприятие: ООО «Экстропроф», 115280 Москва, ул. Автозаводская д. 16 к. 2 стр. 8,

ИНН 7725067774, КПП 772501001, ОГРН 1027739657373)

Срок оказания услуги: до 30 сентября 2014 года.

ОКВЭД   74.8; ОКДП  7400000

Кол-во:  1 усл. ед.

Решили: на основании п. 2.3.2.16   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Семенова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. – «За».

За: 4 человек; Против: 0 человек; Воздержалось: 0 человек

 4

2.2. Поставка магнитов  для выполнения ОКР ГУАП

Источник финансирования:  за счет средств ОКР (НИОКР) №318-2Д/310-1-934-14 от 11.06.2014

Предприятие: ООО «НПК «Проф-Магнит» (195212 Санкт-Петербург, ул. Латышских Стрелков, д. 31

лит. А пом. 15-Н, ИНН 7811527143, КПП 781101001, ОГРН 1127847390516)

Стоимость: 24 800 руб. 00 коп.

Срок оказания услуги: 30 октября 2014г.

ОКВЭД   31.62.1; ОКДП  3219000

Кол-во:  20 шт.

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»; Семенова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. – «За».

2.3. Поставка катушек  для выполнения ОКР ГУАП

Источник финансирования:  за счет средств ОКР (НИОКР) №318-2Д/310-1-934-14 от 11.06.2014

Предприятие: ООО «ВЕКТРА» (198095 Санкт-Петербург, пл. Стачек д. 14, ИНН 7805287077,

КПП 780501001, ОГРН 1037811108411)

Стоимость: 36 000 руб. 00 коп.

Срок оказания услуги: 30 октября 2014г.

ОКВЭД   31.62.1; ОКДП  3219000

Кол-во:  30 шт.

Решили: на основании п. 2.3.2.17   «Положения о закупке для нужд ГУАП», осуществить размещение заказа у

единственного поставщика (исполнителя, подрядчика).

Результаты голосования:

Тимофеева  Л.А.– «За»;  Пешкова Г.Ю. – «За»;  Семенова Я. А. – «За»;  Андреева И.М. – «За».

Председатель комиссии:

1. _____________________________________________________________/Тимофеева Л.А.  /
(подпись, расшифровка подписи)

Члены комиссии:

2._____________________________________________________________/Пешкова Г.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)

3._________________________________________________________/Семенова Я.А.
(подпись, расшифровка подписи)

4.______________________________________________________________/Андреева И.М./

(подпись, расшифровка подписи)

5. Секретарь комиссии ____________________________________________/Касаткина М.Ю./

(подпись, расшифровка подписи)